

Nr sprawy 271.14.2023

WYJAŚNIENIA Z DNIA 14.04.2023 R.

dot. przetargu pn. Zagospodarowanie skweru dla zadania pn. „Rozbudowa przystani jachtowej w Jastarni” w ramach przedsięwzięcia pn. „Rozwój oferty turystyki wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej”.

Pytanie 1. Nie ma informacji odnośnie nasadzeń, niskiej zieleni, proszę o podanie rodzaju roślin, wielkości, poszczególnych ilości.

Odpowiedź 1. Zgodnie z przedmiarem robót należy nasadzić:

- 6 sztuk drzew i krzewów starszych z bryłą korzeniową- drzewa liściaste gatunku jarzębina, minimalny obwód pnia drzewa 10 cm mierzony na wysokości 100 cm od podłoża, sadzonki bez widocznych wad, z wyraźnie wykształconym przewodnikiem, ze zwartą zakrytą bryłą korzeniową, doły przygotowane do nasadzenia powinny być 2-3 krotnie większe niż bryła korzeniowa i wypełnione żyzną glebą przemieszaną z hydrożelem, po nasadzeniu każde drzewo należy zabezpieczyć trzema palikami i ustabilizować taśmą;
- 1500 sztuk krzewu żywopłotowego typu berberys (zimozielony);
- rośliny cebulkowe 200 sztuk, w tym: krokus 70 sztuk, żonkile 70 sztuk, ziemowit 60 sztuk;
- byliny 770 sztuk, rośliny z gatunku tawuła japońska 385 sztuk sadzone 1 sztuka na m², rośliny z gatunku trzmielina 385 sztuk w skupiskach po 4 sztuki na m²;
- należy przyciąć istniejącą kempę krzewu róży pomarszczonej.

Pytanie 2. W opisie technicznym 02_JASTARNIA_ZAGOSPODAROWANIE jest mowa o pracach konserwatorskich istniejącego pomostu, w jakim zakresie prace dotyczą Wykonawcy?

Odpowiedź 2. Prace konserwatorskie istniejącego pomostu nie są przedmiotem zamówienia. Prace w tym zakresie nie stanowią zakresu prac wykonawcy.

Pytanie 3. Skąd należy przetransportować armatę, czy jest to w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedź 3. Transport i montaż armaty nie stanowi przedmiotu zamówienia. Prace w tym zakresie nie stanowią zakresu wykonawcy.

Kierownik Zamawiającego

Tyberiusz Narkowicz